

کارون آف لاین
karoon online

نوید نیوز

شانا

فردوس
رایسپاری

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا



باشگاه خبرنگاران
بزرگترین خبرگزاری فارسی زبان دنیا

ایستنا
انسان خوزستان
جهاد

اکسپرس پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری ما

دانشگاه از نگاه

IRNA
Islamic Republic News Agency

هماپرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

کارون پرس
جامعه تحلیلی خبری خوزستان
یک خبر تازه بخوان

ایلینا
خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

ایسنا
خبرگزوی

روزنامه عمومی
دانشگاه شهید چمران اهواز

تبرستان

پایگاه خبری تحلیلی
آرانیوز
NEWS

بولتن

زمان انتشار: چهارشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۷ - ۱۴:۳۲:۳۵ - شناسه خبر: ۷۶۵۴۰

مسئول مرکز حمایت از مخترعین و مبتکرین استان خوزستان خبر داد

امضای تفاهم نامه همکاری بین بسیج علمی، پژوهشی و دانشگاه شهید چمران اهواز / حمایت مالی از طرح های پژوهشی دانشجویان مخترع و مبتکر

مسئول مرکز حمایت از مخترعین و مبتکرین استان خوزستان از امضای تفاهم نامه ای بین سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد و گفت: استفاده از ظرفیت های علمی، پژوهشی و تجهیزاتی طرفین، کمک به برگزاری نشست ها و دوره ها و کارگاه های علمی و پژوهشی حسب درخواست طرفین از دیگر اهداف مهمی است که امضای این تفاهم نامه دنبال می کند.

به گزارش خبرگزاری علم و فناوری از استان خوزستان، یکی از برنامه های سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان خوزستان انعقاد تفاهم نامه با نهادهای گوناگون به منظور کمک به مخترعان و پژوهشگران است.

به همین منظور نیز قرار است سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان خوزستان با دانشگاه شهید چمران اهواز تفاهم نامه ای منعقد کند.

تحقق بخشی به منویات رهبر معظم انقلاب

تقویت و گسترش گفتمان تولید علم و جنبش نرم افزاری در استان خوزستان، حمایت از شرکت های دانش بنیان و مراکز رشد به منظور حمایت مادی و معنوی از فرایند تبدیل ایده به محصول و افزایش سهم تولید محصولات دانش بنیان در استان خوزستان از دیگر نکاتی است که با امضای این تفاهم نامه دنبال می شود.

بر همین اساس به سراغ فرحناز نجفی مسئول مرکز حمایت از مخترعین و مبتکرین استان خوزستان رفتیم تا توضیحاتی در این باره ارائه دهد.

وی در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری علم و فناوری در استان خوزستان اظهار کرد: به منظور گسترش همکاری و تعامل فعال، سازنده و الهام بخش در حوزه علم و فناوری، استفاده بهینه از ظرفیت های موجود و تحقق بخشی به منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت الله خامنه ای مبنی بر جهاد علمی، تفاهم نامه ای بین سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز منعقد می شود.

مسئول مرکز حمایت از مخترعین و مبتکرین استان خوزستان تقویت و توسعه همکاری ها با هدف حمایت های مادی و معنوی از نخبگان، نوآوران و مخترعین را از جمله اهداف انعقاد همکاری بین سازمان بسیج علمی پژوهشی خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز اعلام کرد.

حمایت مادی و معنوی از فرایند تبدیل ایده به محصول

وی تقویت و گسترش گفتمان تولید علم و جنبش نرم افزاری در استان خوزستان را از دیگر اهداف امضای این تفاهم نام بیان کرد و گفت: همچنین حمایت از شرکت های دانش بنیان و مراکز رشد به منظور حمایت مادی و معنوی از فرایند تبدیل ایده به محصول و افزایش سهم تولید محصولات دانش بنیان در استان خوزستان از دیگر نکاتی است که با امضای این تفاهم نامه دنبال می شود.

نجفی هدفمند کردن بیشتر خدمت دوره ضرورت با بهره گیری از طرح های تحقیقاتی دانشجویان مقاطع تحصیلاتی کارشناسی ارشد و دکتری را یک هدف مهم دیگر امضای تفاهم نامه بین سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان خوزستان با دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد و یادآور شد: همچنین استفاده از ظرفیت های علمی، پژوهشی و تجهیزاتی طرفین، کمک به برگزاری نشست ها و دوره ها و کارگاه های علمی و پژوهشی حسب درخواست طرفین از دیگر اهداف مهمی است که امضای این تفاهم نامه دنبال می کند.

مسئول مرکز حمایت از مخترعین و مبتکرین استان خوزستان تصریح کرد: ایجاد زمینه های مناسب جهت بهره گیری از توانمندی ها و تجهیزات پژوهشی و تحقیقاتی، برگزاری نشست ها، دوره ها و کارگاه های آموزشی حسب درخواست طرفین و حمایت مالی از طرح های پژوهشی دانشجویان مخترع و مبتکر تحصیلات تکمیلی با اولویت های پژوهشی سازمان نیز از دیگر موادی است که به موجب امضای تفاهم نامه بین سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان خوزستان با دانشگاه شهید چمران اهواز اجرا می شود.

به گفته وی، برگزاری نشست های علمی تخصصی مشترک با هدف هم اندیشی برای انتقال تجربیات و نیازهای سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان خوزستان به دانشگاه شهید چمران اهواز و بالعکس از دیگر اهدافی است که امضای تفاهم نامه دنبال می کند.

حمایت از طرح های دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز

نجفی در بخش دیگری از سخنان خود استفاده از ظرفیت های پژوهشی و مشاوره ای اساتید و متخصصین دانشگاه شهید چمران اهواز را از اهداف دیگر امضای تفاهم نامه همکاری از سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان خوزستان برشمرد.

مسئول مرکز حمایت از مخترعین و مبتکرین استان خوزستان گفت: همکاری در زمینه مراکز رشد و شرکت های دانش بنیان و تجاری سازی محصولات دانش بنیان، همکاری در برگزاری برنامه های علمی و پژوهشی و همکاری در برگزاری کنفرانس ها و کنگره های علمی در استان خوزستان نیز از دیگر اهدافی است که با امضای تفاهم نامه با دانشگاه شهید چمران اهواز دنبال می شود.

وی تصریح کرد: با توجه به رسالت و جایگاه دانشگاه و فراهم بودن امکان دسترسی به روزآمدترین فناوری و دانش های فنی در جهان، دانشگاه تلاش می کند که در رابطه با تولید و گسترش علم و فناوری با سوی سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان خوزستان همکاری مستمر داشته باشد.

نجفی خاطرنشان کرد: همچنین سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان خوزستان در رابطه با حمایت از طرح های دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز مرتبط با نیازهای سازمان و با ملحوظ داشتن مقررات خود، دانشگاه را در اولویت قرار خواهد داد.

استفاده از ظرفیت های آزمایشگاهی، کارگاهی و کتابخانه ای

مسئول مرکز حمایت از مخترعین و مبتکرین استان خوزستان اظهار کرد: همچنین قرار است با امضای این تفاهم نامه دانشگاه شهید چمران در صورت امکان کتب، مقالات و طرح های علم و فناوری روز جهان را در اختیار سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان خوزستان قرار دهد.

وی خاطرنشان کرد: با امضای این تفاهم نامه دانشگاه شهید چمران اهواز در صورت تمایل می تواند اقدام به معرفی علاقه مندان برای شرکت در دوره های سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان خوزستان نماید.

نجفی اضافه کرد: دانشگاه شهید چمران اهواز در صورت درخواست سازمان بسیج علمی نسبت به معرفی اعضا هیئت علمی جهت انجام مشاوره های علمی اقدام کند.

مسئول مرکز حمایت از مخترعین و مبتکرین استان خوزستان عنوان کرد: استفاده از ظرفیت های آزمایشگاهی، کارگاهی و کتابخانه ای و امکانات آموزشی (آملی تئاتر، کلاس و...) در جهت حمایت از مخترعین و نوآوران و پژوهشگران نیز از دیگر اهدافی است که امضای تفاهم نامه بین سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز دنبال می کند.



کد خبر: ۷۵۱۲۲۳ - تاریخ انتشار: ۱۵:۵۴ - ۱۸ اسفند ۱۳۹۷

معرف زاده در گفتگو با دانشجو:

طرح جمع آوری کمک‌های نقدی و غیر نقدی به نفع مناطق محروم در دانشگاه چمران اهواز اجرا می‌شود

مسئول گروه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: طرح جمع آوری کمک‌های نقدی و غیر نقدی به نفع مردم مناطق محروم از سوی گروه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز اجرا می‌شود.

محمدحسین معرف زاده، مسئول گروه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفتگو با خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو گفت: گروه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در حال جمع آوری کمک‌های نقدی و غیر نقدی به نفع مردم مناطق محروم از دانشجویان، اساتید و کارکنان دانشگاه است.

معرف زاده افزود: با توجه به نزدیکی عید نوروز و شروع سال جدید و ناتوانی مردم مناطق محروم در تهیه لوازم خانگی و اقلام خوراکی اقدام به اجرای طرح جمع آوری کمک‌های نقدی و غیر نقدی از جمله لوازم خانگی و مواد خوراکی کرده ایم.

مسئول گروه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: گروه جهادی دانشگاه شهید چمران اهواز، سه منطقه هدف را در نظر دارد و این کمک‌ها در اردوهای جهادی که در این مناطق برگزار می‌کند، توزیع می‌شوند.



کد خبر: ۷۵۱۷۶۵ - تاریخ انتشار: ۱۰:۱۱ - ۲۰ اسفند ۱۳۹۷

حیدری در گفتگو با دانشجو:

۶۰۰ دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز در اردوی راهیان نور حضور یافتند

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: ۲۰۰ نفر از دانشجویان برادر و ۴۰۰ نفر از خواهران در اردوی راهیان نور دانشگاه شهید چمران اهواز حضور داشتند.

مصطفی حیدری، مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفتگو با خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو در خصوص برگزاری اردوی راهیان نور دانشجویی گفت: اردوی راهیان نور دانشگاه شهید چمران اهواز برای برادران نهم و دهم اسفندماه برگزار شد و در این اردو ۲۰۰ نفر از دانشجویان حضور داشتند.

حیدری افزود: اردوی راهیان نور دانشجویان خواهر نیز ۱۶ و ۱۷ اسفندماه برگزار شد و در این اردو ۴۰۰ نفر حضور داشتند.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: دانشجویان خواهر و برادر دانشگاه در اردوی راهیان نور از مناطق عملیاتی یادمان فتح المبین، یادمان هویزه، دهلاویه، اروند کنار و شلمچه بازدید کردند.

وی با بیان اینکه تعداد دانشجویان حاضر در این اردو به نسبت سال گذشته رشد چشمگیری داشته است، اظهار کرد: البته در این اردو برنامه‌های متنوعی برای دانشجویان خواهر و برادر تدارک دیده بودیم و در منطقه اروند کنار، راهیان نور دریایی نیز برگزار شد.





تاریخ ۹۷/۱۲/۲۰ کد خبر: ۸۳۳۹۶۸۰-

در مرکز آزفا دانشگاه شهید چمران اهواز:

مدرسه زمستانی زبان فارسی ویژه دانشجویان خارجی راه اندازی می شود

اهواز- ایرنا- مدیر مرکز آموزش زبان فارسی به غیرفارسی زبانان دانشگاه شهید چمران اهواز (آزفا) گفت: در سال آینده مدرسه زمستانی این دانشگاه برای دوره کوتاه مدت آموزش دانشجویان ایرانی از کشورهای مختلف راه اندازی می شود.

به گزارش ایرنا داوود مظفری دوشنبه در دومین جشن فارسی آموزی دانشجویان خارجی و آشنایی با سنتهای زیبای نوروزی در دانشگاه شهید چمران اهواز در سرسرای این دانشگاه بیان کرد: این دوره کوتاه مدت چهارماهه هر ساله ۲۰ آذر تا ۲۰ اسفند برنامه ریزی شده و مخاطب آن دانشجویانی هستند که تمایل دارند در یک دوره آموزش فرهنگی و گردشگری شرکت کنند و زبان فارسی را هم بیاموزند.

وی گفت: مخاطب اصلی این دوره دانشجویان ایران شناسی دانشگاههای خارج از کشور هستند.

به گفته وی در حال حاضر دانشگاه شهید چمران اهواز یک صد دانشجوی خارجی مشغول به تحصیل دارد که ۳۰ نفر از آنان در مرکز آزفا فارسی آموز درس می خوانند.

وی گفت: با معرفی بیشتر مرکز آزفا دانشگاه شهید چمران اهواز و تبلیغاتی که در این بخش انجام شده است پذیرش دانشجویان علاقمند به ایران و ایران شناسی در این دانشگاه برای فراگیری زبان فارسی را در دستور کار داریم.

وی با اشاره به اینکه مرکز آزفا از پارسال در دانشگاه شهید چمران اهواز راه اندازی شده است بیان کرد: در این مرکز دانشجویانی از کشورهای عراق و چک برای فراگیری زبان فارسی حضور دارند که با تبلیغاتی و اطلاع رسانی انجام شده ، در صدد جذب دانشجویان بیشتر از کشورهای مختلف هستیم.

مظفری افزود: کتاب های درسی اختصاصی برای مخاطبان این مرکز توسط انتشارات دانشگاه شهید چمران اهواز چاپ می شوند

وی گفت: همچنین آموزش زبان فارسی به دانشجویان سایر کشورها به صورت مجازی در دستور کار این مرکز است تا در سراسر دنیا دانشجویان علاقمند به فراگیری زبان فارسی با این مرکز آشنا شوند و در دانشگاه شهید چمران اهواز حضور یابند.

در ادامه این نشست معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز نیز بیان کرد: مراکزی که در دنیا در زمینه توسعه زبان های هر کشوری فعالیت می کنند، توسط شورای فرهنگی آن کشور حمایت می شوند و انتظار است که مرکز آزا دانشگاه شهید چمران اهواز نیز حمایت جدی شود.

علیرضا جلیلی فر در ادامه افزود: دانشگاه شهید چمران اهواز با بنیاد سعدی (مرکز آموزش و گسترش زبان فارسی در جهان) تفاهم نامه ای برای آموزش مدرسان مرکز آزا این دانشگاه و سایر برنامه های این مرکز منعقد کرده است.

مدیر دفتر همکاری های علمی و روابط بین الملل دانشگاه شهید چمران اهواز در ادامه این نشست بیان کرد: امید است که با حضور دانشجویان بیشتر از کشورهای مختلف شاهد تنوع فرهنگی و قومی بیشتری در این مرکز در آینده ای نزدیک باشیم.

کریم لویمی مطلق افزود: در این مرکز علاوه بر آموزش زبان فارسی در پی شناساندن ایران و فرهنگ انسان مدارانه آن به سایر کشورها هستیم.

وی گفت: از دیگر اهداف این مرکز کمک به معرفی مردم ایران به عنوان انسان های صلح دوست و مهماندوست است، ایران بستر فرهنگ متنوع است و می تواند میزبان خوبی برای همه انسان های کشورهای دیگر باشد.

لویمی مطلق ادامه داد: دفتر همکاری های بین الملل افزایش جذب دانشجویان خارج از کشور را افزایش یابد و اکثر متقاضیان این مرکز از کشورهای عربی هستند اما قرار است برای دانشجویان اروپا هم شرایط جذب را فراهم کنیم.

مدیر دفتر همکاری های علمی و روابط بین الملل دانشگاه شهید چمران بیان کرد: انسانیت و نگاه انسانی در آموزش زبان مهم ترین فاکتور در دانشگاه است و از هر قوم و زبانی که در این دانشگاه برای آموزش زبان فارسی حضور یابند بسیار ارزشمند و مهم هستند.

وی گفت: امید است دانشجویانی که در ایران زبان فارسی را می آموزند با جنبه های مختلف فرهنگ این کشور آشنا شوند تا سفیر خوبی در کشورهای خود و ارایه دهنده تصویری خوب از ایران باشند.



۱۶ اسفند ۱۳۹۷ - ۱۰:۲۶

اهواز اساتید دانشگاه علمدار بیانیه "گام دوم انقلاب" باشند

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان گفت: اساتید دانشگاه‌ها رسالت سنگینی در زمینه بیانیه "گام دوم انقلاب" برعهده دارند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از اهواز، مجمع سالانه بسیج اساتید به صورت مشترک با حضور مسئولان بسیج اساتید و اعضای نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه‌های استان خوزستان بامحوریت تبیین بیانیه رهبر معظم انقلاب بامحوریت "گام دوم انقلاب" در سالن جلسات ساختمان مرکزی حوزه ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

در این نشست محمد راضی جلالی، معاون پژوهشی بسیج اساتید خوزستان و مسئول بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار داشت: باوجود تلاش دشمن برای عدم برگزاری جشن چهل سالگی انقلاب اسلامی اما اکنون وارد دهه پنجم شده‌ایم که رهبر معظم انقلاب بیانیه "گام دوم انقلاب" را برای تبیین نقشه راه به ایران اسلامی عرضه کردند.

"گام دوم انقلاب" بیان آرمان‌های انقلاب متناسب با گفتمان امروزی جامعه است

همچنین در ادامه حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحسن شفیعی با اشاره به اهمیت اعلام حمایت و توجه دادن نگاه‌ها به بیانیه "گام دوم انقلاب" اظهار داشت: تحلیل و بررسی این بیانیه برای همه لازم است و عرضه این بیانیه توسط امام امت و معلم جامعه یک متن فاخر است.

وی نخستین اقدام نسبت به بیانیه "گام دوم انقلاب" را مطالعه و خواندن آن و مرحله دوم را تحلیل و تبیین برشمرد و بیان کرد: رهبر معظم انقلاب دغدغه و اهتمام بسیاری به تبیین نرم‌افزار انقلاب اسلامی دارند و ارائه بیانیه "گام دوم انقلاب" نیز در همین راستا است.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان گفت: رهبر معظم انقلاب در بیانیه "گام دوم انقلاب" آرمان‌های انقلاب را با زبان امروزی، متناسب با نسل جوان و گفتمان امروزی جامعه بیان کردند بنابراین اساتید دانشگاه‌ها رسالت سنگینی در زمینه بیانیه "گام دوم انقلاب" برعهده دارند.

تشکیل ستاد ویژه بیانیه "گام دوم انقلاب" بامحوریت دانشگاه‌های خوزستان

در بخش دیگر این جلسه ناصر سودانی مدیر دانشگاه امیرالمومنین(ع) اهواز اظهار داشت: بیانیه "گام دوم انقلاب" تزریق روح جدید در کالبد انقلاب و آبیاری شجره طیبه انقلاب اسلامی است.

وی با طرح پیشنهاد ایجاد ستاد ویژه بیانیه "گام دوم انقلاب" بامحوریت تبیین و تطبیق این گام، بیان کرد: این ستاد هر سه ماه یک بار نشستی برگزار و در آن نسبت به اقدامات انجام شده گزارش‌های لازم را ارائه دهد.

مدیر دانشگاه امیرالمومنین(ع) اهواز ادامه داد: براساس بیانیه "گام دوم انقلاب" برای هرکدام از اساتید، دانشجویان، مدیریت و مسئولان تکالیفی مشخص شود. ابتدا خود اساتید نسبت به محتوای بیانیه باورمند شوند و در ادامه برای اқشار مختلف باور ایجاد کنند.

بیانیه "گام دوم انقلاب" باز تولید انقلاب است

در بخش دیگر نشست، علی حسین حسین زاده، معاون سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان اظهار داشت: ویژگی متمایز انقلاب اسلامی استمرار و ترویج شعارها آرمانها بعد از چهار دهه از آغاز و شکل گیری آن است.

وی با اشاره به این که بیانیه "گام دوم انقلاب" در راستای باز تولید انقلاب اسلامی است که رهبر معظم انقلاب بسیار هوشمندانه به بیان آن پرداختند، بیان کرد: ویژگی اصلی شعائر و گفتمان انقلاب اسلامی ایستادگی و مقابله با استکبار جهانی است.

همچنین، حجت الاسلام مهدی زارع، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول با بیان این که در بیانیه "گام دوم انقلاب" بر امیدوار بودن تاکید شده است، گفت: رهبر معظم انقلاب در این بیانیه به اهمیت اعتماد به جوانان در دوران کنونی تاکید کرده اند؛ جوانان دوران های گذشته را به خوبی بشناسند.

دانشگاه؛ نقش محوری کادرسازی برای تحقق بیانیه "گام دوم انقلاب"

در ادامه احسان پور محمود، عضو هیئت علمی دانشگاه پیام نور اظهار داشت: دانشگاهیان در حوزه نظریه پردازی و اصلاح ساختار از نقش برجسته و والایی برخوردار هستند و دانشگاهها نقش محوری کادرسازی بیانیه "گام دوم انقلاب" را برعهده دارند.

همچنین عباس پور، استاد دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به این که بیانیه "گام دوم انقلاب" در چهار مرحله گنجانده می شود، خاطر نشان کرد: بسیج اساتید به عنوان محوریت می تواند علمدار بیانیه "گام دوم انقلاب" و عهده دار این مسئولیت باشند.

حسینی دیگر استاد دانشگاه آزاد اسلامی اهواز با اشاره به شعار «نه شرقی نه غربی» در ساختار انقلاب اسلامی، بیان کرد: انگیزه های الهی و وحدت جامعه در بیانیه "گام دوم انقلاب" وجود دارد.

در جمع بندی پایانی حجت الاسلام والمسلمین شفیعی، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان با اشاره به این که بیانیه "گام دوم انقلاب" جلوه مکتوب نماد فکری رهبر معظم انقلاب است، اظهار داشت: به هر نحو ممکن نسبت به این بیانیه باید اهتمام ورزیده شود.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان با اشاره به این که راهکارهای عملی بیانیه "گام دوم انقلاب" اجرایی و از تبدیل شدن آنها به موضوع دوم خودداری شود، گفت: حداقل ترین اقدام در این زمینه ورود مفاهیم بیانیه در میان گفتمان عمومی اهل دغدغه مند و جامعه است.

شوشان کد خبر: ۹۵۷۰۵- تاریخ انتشار: ۲۰ اسفند ۱۳۹۷ - ۱۶:۵۳

دانشگاه چمران اهواز چه اقداماتی در راستای "مدیریت سبز" انجام داده است؟

رییس ستاد برگزاری هفته مدیریت سبز با اشاره به اینکه اجرای تمام برنامه های دانشگاه در زمینه مدیریت سبز به هزینه بالایی نیاز دارد، گفت: تلاش می کنیم برنامه های دانشگاه در این زمینه را قدم به قدم پیش ببریم تا فعالیت ها متوقف نشود.

حمیدرضا غفوری در مراسم اختتامیه هفته مدیریت سبز دانشگاه شهید چمران اهواز که امروز، دوشنبه (۲۰ اسفندماه) در دانشکده کشاورزی این دانشگاه برگزار شد، اظهار کرد: حدود سه سال پیش تفاهم نامه ای میان سازمان برنامه ریزی و بودجه و وزارت علوم منعقد شد. پس از آن آیین نامه ای در این خصوص به دانشگاه ها ابلاغ شد که براساس آن شورای مدیریت سبز در دانشگاه شکل گرفت و برخی فعالیت های مرتبط با محیط زیست در دانشگاه ها شکل گرفت و به مرحله اجرا درآمد.

وی افزود: چون دانشگاه ها پیشران هستند با برگزاری چنین برنامه هایی می توانند بر حرکت کلی جامعه تاثیرگذار باشند. برنامه های تعریف شده برای دانشگاه در این زمینه تا حدی بلندپروازانه است، چراکه به منابع ملی زیادی برای اجرای همه این برنامه ها نیاز داریم. تلاش می کنیم تا گام به گام و مرحله به مرحله با توجه به بودجه پیش برویم.

رییس ستاد برگزاری هفته مدیریت سبز گفت: استفاده از انرژی های تجدیدپذیر، احداث نیروگاه های فتوالکتریک، جمع آوری آب های پسماند و سطحی، ممیزی و کنترل انرژی، از محورهای این برنامه در دانشگاه هستند. در دو سال گذشته توانستیم اقدامات خوبی در زمینه مدیریت سبز در دانشگاه برگزار کنیم. محدودیت منابع یک مشکل جدی و عامل بازدارنده اصلی در اجرای برنامه های ما بود، با این وجود تلاش کردیم که اجازه ندهیم حرکت این پروژه ها متوقف شود.

غفوری تصریح کرد: تهیه کود گیاهی از ضایعات گیاهی درختان هرس شده دانشگاه یکی از طرح های اجرا شده در دانشگاه است. در این طرح این ضایعات درختان به کود گیاهی تبدیل شدند. طرح اولیه بر مبنای ۴۰ تن در سال برنامه ریزی شده بود که براساس آخرین گزارشی که دریافت کردم، این ظرفیت به ۳۰۰ تن در سال رسیده است. این طرح، دانشگاه را از خرید کود گیاهی بی نیاز کرده است.

وی خاطرنشان کرد: طراحی و ساخت آب شیرین کن با استفاده از روش ترکیبی RODO نیز از دیگر طرح‌های دانشگاه بود. در زمینه بهینه‌سازی مصرف انرژی اقدامات زیادی را انجام داده‌ایم. دوجداره کردن پنجره‌ها تاثیر زیادی در صرفه‌جویی در مصرف انرژی داشته است. همچنین در همین راستا تا کنون دو هزار لامپ در سطح دانشگاه به خصوص در معابر اصلی با لامپ‌های کم مصرف تعویض شده‌اند.

معاون طرح و توسعه دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: حذف ظروف یک بار مصرف در سطح دانشگاه یکی دیگر از برنامه‌های ما بود. در شبانه روز در دانشگاه حدود ۱۰ هزار قاشق و چنگال یک بار مصرف استفاده می‌شد که حالا با استفاده از قاشق و چنگال‌های استیل در دانشگاه، این مقدار به صفر رسیده است.

غفوری افزود: سال گذشته حدود ۱۷۳۰ هزار اصله درخت در دانشگاه کاشته شد که علی‌رغم خشکسالی که در آن سال با آن مواجه بودیم، بیش از ۷۵ درصد این درختان توانسته‌اند به حیات خود ادامه دهند. در بحث تولید انرژی با استفاده از سلول‌های خورشیدی نیز اقداماتی در دانشگاه انجام شده است و در این زمینه با پنج شرکت که آماده سرمایه‌گذاری در این زمینه بودند، وارد مذاکره شدیم اما به دلیل نوسانات موجود در کشور از جمله نوسانات ارز و... هنوز نتوانسته‌ایم برنامه‌های خود را در این زمینه به مرحله اجرا برسانیم.

وی تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین اقداماتی که دانشگاه‌ها موظف هستند در حوزه مدیریت سبز انجام دهند، دنبال کردن مسائل آموزشی و ترویجی است. کمیته‌ای با همین نام در ذیل شورای مدیریت سبز دانشگاه مشغول فعالیت است. دانشگاه شهید چمران اولین دانشگاه کشور است که در زمینه مدیریت سبز شروع به کار کرده است. در هفته مدیریت سبز در دانشگاه برنامه‌های مختلفی اجرا شد که برخی از برنامه‌ها جنبه تبلیغاتی بیشتری پیدا کرد.

معاون طرح و توسعه دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: در برنامه‌های تبلیغی این هفته از هیچ کاغذی استفاده نشد و تبلیغات صرفاً در اینترنت یا از طریق پیامک انجام و همین مساله موجب شد کسانی که کمتر از این فضا استفاده می‌کنند کمتر در جریان برنامه‌ها قرار گیرند و گاهی از برنامه‌های انجام شده اظهار بی‌اطلاعی کنند.



کد خبر: ۱۱۳۸۳۸۳-۱۳۹۷/۱۲/۲۰ ۱۷:۱۵:۵۵

دانشجویان در تحقق گام دوم انقلاب اسلامی نقش مهمی دارند

به گزارش ایرنا عبدالرضا فرجیان روز دوشنبه در آیین تجلیل از دانشجویان ممتاز شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران در دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی این دانشگاه بیان کرد: رهبر معظم انقلاب نقش جوانان را در اجرای گام دوم انقلاب پررنگ می‌داند و باید ادامه راه را به جوانان پر امید سپرد.

وی افزود: جشن پیروزی انقلاب اسلامی با حضور دانشجویان و دانش آموزان در عرصه‌ها و مناسبت‌های مختلف برگزار شد و امروز با وجود اینکه جنگ اقتصادی و تحریم کشور را تهدید می‌کند اما با مقاومت ملت ایران به ویژه با تدابیر و اندیشه‌های جوانان و دانشجویان از این تهدید عبور می‌کنیم.

رهبر معظم انقلاب اسلامی ۲۴ بهمن امسال همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای خطاب به جوانان و آینده‌سازان ایران، برداشتن گام بزرگ دوم به سوی آرمان‌های انقلاب اسلامی را در «بیانیه گام دوم انقلاب» در قالب هفت فصل تبیین فرمودند.

مدیرکل امور شاهد و ایثارگران دانشگاه شهید چمران اهواز نیز گفت: در این آیین ۷۳ دانشجوی ممتاز شاهد و ایثارگر این دانشگاه قابل تقدیر هستند که نشان دهنده اهمیت دانشجویان به آموزش و تحصیل است.

سید صدرالدین مرتضوی بیان کرد: آینده کشور در دانی است و اگر مسلح به علم و دانایی شویم از هر بن بست عبور می‌کنیم.

وی در ادامه افزود: در سال ۹۷-۹۶، ۹۲۵ نفر و سال ۹۸-۹۷، ۹۷ یک هزار و ۱۸۰ دانشجوی شاهد و ایثارگر در این دانشگاه تحصیل می‌کنند که از این تعداد ۷۲۵ دانشجو دختر و ۴۷۵ دانشجوی پسر هستند. مرتضوی ادامه داد: ۹۹۳ دانشجو در مقطع کارشناسی، ۱۰۸ کارشناسی ارشد، ۴۶ دانشجو دکتری حرفه‌ای و ۳۳ نفر در مقطع دکتری تخصصی تحصیل می‌کنند.

مدیرکل امور شاهد و ایثارگران دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: از ۷۳ دانشجوی نمونه دانشگاه، سه نفر دکتری تخصصی، یک نفر دکتری عمومی، ۲۳ نفر کارشناسی ارشد و ۴۶ نفر کارشناسی هستند.

یکی از اساتید نمونه کشوری دانشگاه شهید چمران اهواز نیز بیان کرد: برای دانشجویان فقط دانایی و کسب اطلاعات علمی در دانشگاه کافی نیست بلکه باید به آنچه در جامعه اتفاق می‌افتد آگاه باشند.

محمد محمودیان شوشتری توصیه کرد: دانشجویان صداقت و درستی داشته باشند و از نمی‌دانم گفتن نترسند و هر روز بر دانش خود اضافه کنند.

در این آیین از ۷۳ دانشجوی ممتاز شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز تجلیل شد.



تاریخ انتشار: سه شنبه ۲۱ اسفند ۱۳۹۷ ساعت ۰۹:۰۴

بمناسبت ۲۲ اسفند:

تقدیر از دانشجویان برتر شاهد و ایثارگر دانشگاه چمران اهواز

بمناسبت فرا رسیدن ۲۲ اسفند، دانشجویان برتر شاهد و ایثارگر دانشگاه چمران اهواز مورد تقدیر قرار گرفتند.

بمناسبت ۲۲ اسفند، آیین تجلیل از دانشجویان برتر شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز روز دوشنبه ۲۰ اسفند ۱۳۹۷ در سالن دانشکده علوم تربیتی برگزار شد.

در این مراسم که با حضور مهندس فرجیان مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خوزستان، دکتر خواجه رییس دانشگاه شهید چمران، مرعشی رییس اداره آموزش بنیاد، قهفرخی رییس بنیاد منطقه ۲ اهواز، رحمانیان کارشناس مسئول آموزش بنیاد، ذراتی مشاور امور ایثارگران استاندار، مرتضوی مدیر کل ستاد شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز، اساتید و دانشجویان شاهد و ایثارگر برگزار شد، مدیر کل بنیاد خوزستان با اشاره به فرا رسیدن ۲۲ اسفند روز بزرگداشت شهدا گفت: ۲۲ اسفند که روز بزرگداشت شهدا نامگذاری شده است نقطه عطف و تبلور همه کارهایی است که در طول سال و در راستای خدمت به شهدا و خانواده های معظم ایثارگران انجام می‌دهیم.

وی افزود: وظیفه مهم ما اینست که در گام اول از کسانی تقدیر کنیم که سنگر درس و مدرسه را رها کردند و به خاطر دفاع از مردم و میهن حضور در سنگرهای نظامی و دفاعی را ترجیح دادند و در گام دوم وظیفه ما اینست که برای تداوم انقلاب و نظام روز شهدا را پاس بداریم و عملکرد شهدا را سرلوحه کارهای خود قرار بدهیم.

مهندس فرجیان سپس به وضعیت آماری دانشجویان شاهد اشاره کرد و گفت: ۵۱۸ نفر دانشجوی شاهد و ایثارگر در دانشگاه شهید چمران مشغول به تحصیل هستند که امروز ۷۳ نفر از آنان مورد تقدیر قرار میگیرند ضمن اینکه ۱۲ نفر از دانشجویان نخبه شاهد نیز در جشنواره ملی ایثار مورد تجلیل قرار گرفتند.

در ادامه دکتر محمودیان شوشتری استاد نمونه و پیشکسوت دانشگاه شهید چمران و کشور نیز ضمن عرض تبریک به دانشجویان ممتاز شاهد و ایثارگر توصیه های کاربردی در راستای موفقیت و کسب رتبه های علمی بیان کرد.

تجلیل از ۷۳ دانشجوی شاهد برتر در زمینه های علمی، قرآنی و ورزشی بخش پایانی این همایش بود.



تاریخ ۹۷/۱۲/۲۶ ساعت ۲۰:۱۹- کدخبر: ۱۱۴۳۳۱۹

پایگاه اطلاع رسانی و خبری جماران - تهران

۲ طرح پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزیده وزارت علوم شد

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز مجری طرح تدوین نرم افزار شبیه سازی سیستم حفاظت کاتدیک شبکه های گسترده انتقال و توزیع گاز دکتر مرتضی بهبهانی نژاد و مجری طرح تدوین دانش فنی و طراحی و ساخت پمپ های میله ای مکشی با کورس بلند (SRP) دکتر افشین قنبرزاده هستند.

دکتر مسعود برومند معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با اهدای لوح تقدیر از تلاش های این ۲ عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در برقراری ارتباط هرچه بهتر صنعت و دانشگاه و فعال ساختن ظرفیت های بالقوه و استفاده مطلوب از فرصت های این عرصه در جهت عرضه فناوری و تبدیل علم به عمل تقدیر کرد.

دانشگاه شهید چمران اهواز دارای بیش از ۱۵ هزار و ۸۶۰ دانشجوی فعال، بیش از ۲۷۰ رشته - گرایش و بیش از ۵۸۳ عضو هیات علمی است.

۲۳ اسفند ۹۷



برخی اساتید از اظهار نظر در کرسی‌های نظریه‌پردازی هراس دارند

مسئول کرسی‌های نظریه‌پردازی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به برگزاری ۱۵ کرسی ترویجی از سوی اساتید دانشگاه گفت: برخی اساتید از اظهار نظر در کرسی‌های نظریه‌پردازی هراس دارند.

سید جلال هاشمی در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در اهواز اظهار داشت: کرسی‌های نظریه‌پردازی از ابتکارات انقلاب اسلامی برای تولید فکر و نظریه بوده و از جمله انتظارات به حق مقام معظم رهبری از دانشگاه‌هاست و در سال‌های اخیر اقدامات مناسبی در این زمینه در دانشگاه‌ها صورت گرفته است.

وی افزود: این کرسی‌ها یک فرصت مغتنم برای تولید علوم انسانی بومی و رهایی از سیطره علمی غرب است و برای همین دبیرخانه کرسی‌ها، با برگزاری این محافل علمی دنبال ایجاد فضای گفت‌وگو و تولید اندیشه است.

مسئول دبیرخانه کمیته دستگامی کرسی‌های نظریه‌پردازی، نقد و مناظره دانشگاه شهید چمران اهواز درباره فرایند برگزاری کرسی‌های نظریه‌پردازی و ترویجی در دانشگاه اظهار داشت: اعضای هیئت علمی متقاضی کرسی ترویجی در گام اول باید پروپوزال پیشنهادی خود را برای ارزیابی به کمیته‌های دانشکده‌ای ارائه و پس از ارزیابی اولیه و تایید به کمیته دستگامی ارسال می‌شود.

وی بیان داشت: این کرسی‌ها در حضور یک تیم داوری که شامل دو منقد عضو هیئت علمی و یک دبیر علمی است مورد داوری قرار می‌گیرد. داوران و منتقدین کرسی از اعضای هیئت علمی مرتبط و با درجه علمی بالا انتخاب می‌شوند.

کد خبر: ۷۵۲۵۶۴ - تاریخ انتشار: ۰۱:۴۲ - ۲۳ اسفند ۱۳۹۷



برخی اساتید از اظهار نظر در کرسی‌های نظریه‌پردازی هراس دارند

مسئول کرسی‌های نظریه‌پردازی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به برگزاری ۱۵ کرسی ترویجی از سوی اساتید دانشگاه گفت: برخی اساتید از اظهار نظر در کرسی‌های نظریه‌پردازی هراس دارند.

به گزارش گروه استان‌ها خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) با اشاره به برگزاری ۱۵ کرسی ترویجی از سوی اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز، در سال‌های اخیر اقدامات مناسبی در این زمینه در دانشگاه‌ها صورت گرفته است.

وی افزود: این کرسی‌ها یک فرصت مغتنم برای تولید علوم انسانی بومی و رهایی از سیطره علمی غرب است و برای همین دبیرخانه کرسی‌ها، با برگزاری این محافل علمی دنبال ایجاد فضای گفت‌وگو و تولید اندیشه است.

مسئول دبیرخانه کمیته دستگاهی کرسی‌های نظریه‌پردازی، نقد و مناظره دانشگاه شهید چمران اهواز درباره فرایند برگزاری کرسی‌های نظریه‌پردازی و ترویجی در دانشگاه اظهار داشت: اعضای هیئت علمی متقاضی کرسی ترویجی در گام اول باید پروپوزال پیشنهادی خود را برای ارزیابی به کمیته‌های دانشکده‌ای ارائه و پس از ارزیابی اولیه و تایید به کمیته دستگاهی ارسال می‌شود.

وی بیان داشت: این کرسی‌ها در حضور یک تیم داوری که شامل دو منقد عضو هیئت علمی و یک دبیر علمی است مورد داوری قرار می‌گیرد. داوران و منتقدین کرسی از اعضای هیئت علمی مرتبط و با درجه علمی بالا انتخاب می‌شوند.

هاشمی با اشاره به رشد چشم‌گیر حضور اعضای هیئت علمی در این کرسی‌ها اظهار داشت: امسال ۱۵ کرسی ترویجی در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شده که به نسبت سایر دانشگاه‌ها و سال‌های گذشته رشد ۱۵۰ درصدی دارد. این کرسی‌ها در رشته‌های مختلف مانند روانشناسی، علوم تربیتی، جامعه‌شناسی، هنر، ادبیات، تاریخ، حقوق و اقتصاد برگزار می‌شود.

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: مطابق آیین‌نامه ارتقاء اساتید، برای هر کرسی ترویجی ۲ تا ۴ امتیاز پژوهشی در نظر گرفته شده است که این به عنوان مشوق می‌تواند در رشد کرسی‌های نقد و نظریه‌پردازی و ارتقاء پژوهشی اساتید علوم انسانی موثر باشد.

وی ادامه داد: همچنین مطابق دستورالعمل برگزاری کرسی‌ها، برای هر کرسی ترویجی دانشگاه ۲۰ میلیون ریال بودجه اختصاص داده که ۷۵ درصد این هزینه به پژوهشگر به شکل مستقیم و ۲۵ درصد مابقی به داوران پرداخت می‌شود.

مسئول دبیرخانه کمیته دستگاہی کرسی‌های نظریه پردازی، نقد و مناظره دانشگاه شهید چمران اهواز بیان داشت: کرسی‌های ترویجی را به شکل درون گروهی و در فضای صمیمی در حال پیگیری هستیم و این را به عنوان تمرینی برای کرسی‌های نظریه پردازی تعریف کردیم. حضور استاد در جایگاه نظریه پرداز ظرفیت گفتگو و نقد شدن را در فضای دانشگاه افزایش می‌دهد.

وی اظهار داشت: برای فراگیری کرسی‌ها و فضای نقد و نظریه‌پردازی در دانشگاه نیاز به زمان و فرهنگ‌سازی داریم و هنوز برخی اساتید از اظهار نظر در کرسی‌ها واهمه دارند که تلاش شده با ایجاد فضای با نشاط علمی این نگاه منفی شکسته شود.